PREFEITURA DE BELO HORIZONTE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2023

Concurso público para provimento do cargo público efetivo de Agente Fazendário, integrante do Plano

de Carreira dos Servidores da Área de Atividades de Tributação do Poder Executivo do Município de

Belo Horizonte.

ORIENTAÇÃO PARA RECURSO - RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

BIOPSICOSSOCIAL

O Instituto Consulpam, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO MÉDICA E AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

1.1. Os candidatos que discordarem RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO MÉDICA E

AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL, deverão observar o item 13 do Edital nº 05/2023.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao RESULTADO PRELIMINAR DA

AVALIAÇÃO MÉDICA E AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL poderão fazê-lo nos dias 25 a 29 de outubro

de 2024.

2.2  O Candidato deverá acessar a sua ÁREA DE INSCRIÇÃO – RECURSOS – AVALIAÇÃO

MÉDICA E AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL e anexar o recurso fundamentado.

Fortaleza, 24 de outubro de 2024.

Instituto Consulpam